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Hei

Palkansaajajärjestö Pardia ry. nimeää edustajansa VALTION LUPA- JA VALVONTAVIRASTON TOIMEENPANOHANKKEEN RYHMIIN seuraavasti:

1. Virastojen valtakunnallisen organisoinnin ja ohjauksen työryhmä:
Jäsen tarkastaja Anssi Riihijärvi, anssi.riihijarvi@avi.fi

a. Viraston yhteisen ohjauksen alaryhmä:
Jäsen puheenjohtaja Sari Jokikallas, sari.jokikallas@prounioni.fi (pääsopijajärjestöjen yhteinen)

2. Palvelumalli ja digitalisaatiotyöryhmä:
Varajäsen suunnittelija Tiina Kaijanen, tiina.kaijanen@avi.fi

3. Henkilöstöryhmä:
Jäsen lakimies Keijo Kunnari, keijo.kunnari@ely-keskus.fi (varalle Kitte Ahonen, kitte.ahonen@avi.fi)

4. Viestintäryhmä:
Varajäsen tiedottaja Tuija Fredriksson, tuija.fredriksson@avi.fi

Ystävällisin terveisin

Jarmo Lehtonen
Asiamies
Palkansaajajärjestö Pardia ry
Ratamestarinkatu 11
00520 Helsinki
045 6577 374
jarmo.lehtonen@pardia.fi
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